

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

ET KK 5 ApS
Grimstrup Hovedvej 1, Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr. 40 68 94 27

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/6 2024

Dirigent



René Hagensen Christiansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ET KK 5 ApS
Grimstrup Hovedvej 1, Grimstrup
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR-nr.

40 68 94 27

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

5

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Klient nr.

4 2463

Direktion

René Hagensen Christiansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring, herunder taxakørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 215.903. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		1.084.538	590.945
Personaleomkostninger	A	-687.369	-436.427
Andre driftsindtægter		13.669	0
Afskrivninger		-84.153	-39.764
Driftsresultat		326.685	114.754
Finansieringsomkostninger		-49.574	-27.707
Resultat før skat		277.111	87.047
Skat af årets resultat	B	-61.208	-19.500
Årets resultat		215.903	67.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		215.903	67.547
		215.903	67.547

Balance

	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	809.768	409.753
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	100.500	50.250
Anlægsaktiver i alt	<u>910.268</u>	<u>460.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	267.474	97.910
Likvide beholdninger	73.015	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>340.489</u>	<u>97.910</u>
Aktiver i alt	<u>1.250.757</u>	<u>557.913</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		312.404	96.501
Egenkapital i alt		<u>352.404</u>	<u>136.501</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		42.100	3.200
Hensættelser i alt		<u>42.100</u>	<u>3.200</u>
Langfristet gæld			
Kreditinstitutter i øvrigt		444.256	0
Langfristet gæld i alt	C	<u>444.256</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		100.000	0
Selskabsskat		22.308	0
Pengeinstitutter		0	314.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	18.000
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		192.000	50.000
Anden gæld		72.689	35.730
Kortfristet gæld i alt		<u>411.997</u>	<u>418.212</u>
Gæld i alt		<u>856.253</u>	<u>418.212</u>
Passiver i alt			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D	<u>1.250.757</u>	<u>557.913</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	E		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital			
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital, primo	40.000	96.501	136.501
Årets resultat	0	215.903	215.903
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>312.404</u>	<u>352.404</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	610.556	387.500
Pensioner	64.035	43.153
Andre omkostninger til social sikring	12.778	5.774
Personaleomkostninger i alt	<u>687.369</u>	<u>436.427</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.308	0
Ændring i udskudt skat	38.900	19.500
Skat af årets resultat i alt	<u>61.208</u>	<u>19.500</u>

C Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 til betaling efter 5 år.

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 560, har virksomheden udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 500 med pant i virksomhedens biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 764.